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= K 4 4 HJERE R 5 H Il E R 6 H I ERS R 7 A BIE 5 8 H &SR
e s Wi, oV s R Wi, VS W | e | e Wi, e mEn |mEe| mE Wik, WS W || e W, &
KR JFoE R 4/6 0.03/0.04 ~ 0.05] 5/10 0.03]/0.03 ~ o0.04] 6/11 0.03/0.04 ~ 0.06] 7/10 0.03/0.04 ~ 0.05] 8/8 0.03] 0.04 ~ 0.06
SR A E SR 4/9 0.03/0.02 ~ 0.05f 5/13 0.03/0.02 ~ 0.06f 6/12 0.03/0.03 ~ 0.04f 7/16 0.03/0.03 ~ 0.04f 8/14 0.03] 0.03 ~ 0.05
& b | % % il 44 0.04/0.06 ~ 0.09] 5/8 0.04/0.06 ~ 0.09] 6/6 0.03/0.056 ~ 0.08) 7/4 0.03]0.05 ~ 0.09] 8/6 0.04| 0.05 ~ 0.08
&k m | % 5% K| 4/2 0.05/0.05 ~ 0.06f 5/28 0.05/0.06 ~ 0.07f 6/26 0.06/0.05 ~ 0.06f 7/26 0.05/0.06 ~ 0.06f 8/30 0.06| 0.06 ~ 0.07
52 ERS T K410 0.04[0.056 ~ 0.06] 5/14 0.04[0.05 ~ 0.06] 6/13 0.04[0.06 ~ 0.07] 7/17 0.04[0.04 ~ 0.06] 8/15 0.04| 0.05 ~ 0.06
dHF E & % 2R 4/5 0.04[0.06 ~ 0.08] 5/9 0.04(0.06 ~ 0.08] 6/7 0.04[0.06 ~ 0.08] 7/5 0.05(0.06 ~ 0.08] 8/8 0.04] 0.05 ~ 0.06
K B & % 7Rl 44 0.06/0.06 ~ 0.08] 5/8 0.06]0.06 ~ 0.07] 6/6 0.07]0.06 ~ 0.08) 7/4 0.06]0.06 ~ 0.08] 8/7 0.06[ 0.06 ~ 0.08
O oE F T K] 41 0.07[0.06 ~ 0.13] 5/1 0.06(0.06 ~ o0.12] 6/3 0.07[0.08 ~ o.10] 7/1 0.07[0.07 ~ o0.12] 8/1 0.07[0.08 ~ 0.10
m BRI A% ] 4/1 0.05/0.02 ~ 0.09] 5/1 0.06/0.08 ~ 0.10] 6/3 0.06/0.08 ~ 0.11] 7/1 0.06/0.08 ~ 0.11] 8/1 0.06[ 0.08 ~ 0.10
HOR R oAb & g e g 4/16 0.05[0.06 ~ 0.09] 5/20 0.05[0.04 ~ 0.09] 6/19 0.06[0.07 ~ o0.10] 7/19 0.04(0.04 ~ 0.08] 8/21 0.05[ 0.05 ~ 0.09
b EHE &% 7 4/17 0.06[0.07 ~ 0.10] 5/22 0.07[0.06 ~ 0.09] 6/20 0.06[0.08 ~ 0.10] 7/22 0.06|0.07 ~ 0.11] 8/23 0.07] 0.07 ~ 0.11
HOR LT ¥ o % e 4/16 0.07[0.07 ~ 0.09] 5/20 0.07[0.06 ~ 0.08] 6/18 0.07[0.07 ~ 0.09] 7/18 0.06(0.06 ~ 0.08] 8/21 0.06[ 0.07 ~ 0.08
WO & % R 4/19 | 50em | 0.04 ~ 0.07f 5/23 0.04[0.05 ~ 0.07] 6/24 0.04[0.06 ~ 0.07] 7/23 0.04(0.06 ~ 0.07]8/27 0.03[0.05 ~ 0.06
K R @ %F F K| 4/8 0.14[0.14 ~ 0.30] 5/10 0.140.14 ~ 0.32] 6/7 0.110.13 ~ o0.19] 7/5 0.140.12 ~ 0.25] 8/7 0.14[ 0.16 ~ 0.28
RN ENE R KX 0.1010.14 ~ 0.21] 5/13 0.09]0.09 ~ 0.21] 6/11 0.0810.09 ~ 0.19] 7/9 0.1110.08 ~ 0.19] 8/7 0.07[0.08 ~ 0.17
AR L E &% TR 42 0.16 (0.11 ~ 0.22] 5/7 0.17(0.10 ~ 0.23] 6/4 0.16 (0.11 ~ 0.17] 7/2 0.150.11 ~ 0.19] 8/2 0.15[0.10 ~ 0.20
AKOR P E &R 44 0.2210.09 ~ 0.24] 5/9 0.2110.08 ~ 0.22] 6/6 0.2110.08 ~ 0.26] 7/4 0.08/0.10 ~ 0.22] 8/6 0.2110.09 ~ 0.21
R O\ % K 4/10 0.07[0.14 ~ 0.25] 5/14 0.08(0.11 ~ 0.31] 6/12 0.07[0.13 ~ 0.27] 7/10 0.070.11 ~ 0.31] 8/8 0.07] 0.10 ~ 0.28
& oo S gl 4/1 0.08[0.05 ~ 0.18] 5/1 0.08[0.07 ~ 0.15] 6/3 0.07[0.07 ~ 0.15Q 7/1 0.07]0.06 ~ 0.14] 8/1 0.08] 0.07 ~ 0.15
A s I 0.05[0.04 ~ 0.13] 5/2 0.04(0.13 ~ 0.14] 6/4 0.05[0.11 ~ 0.13] 7/2 0.05(0.10 ~ 0.14] 8/2 0.05| 0.09 ~ 0.11
BB A E RN AR 4/3 0.09(0.08 ~ 0.12] 5/8 0.080.08 ~ 0.12] 6/5 0.08f0.08 ~ o0.12] 7/3 0.08(0.08 ~ o0.11] 8/6 0.08/ 0.08 ~ 0.11
— B E — &5 K422 0.12(0.09 ~ 0.29] 5/23 0.110.10 ~ 0.27] 6/24 0.11[0.09 ~ 0.23] 7/23 0.10(0.08 ~ 0.20] 8/22 0.10 0.06 ~ 0.22
— BB &R 4/18 0.19(0.17 ~ 0.42] 5/21 0.180.20 ~ 0.45] 6/20 0.18(0.20 ~ 0.32] 7/16 0.160.17 ~ 0.35] 8/21 0.16 0.17 ~ 0.40
— B L ¥ a5 ¥ K422 0.24[0.13 ~ 0.30] 5/23 0.23(0.14 ~ 0.28] 6/21 0.15[0.11 ~ 0.25] 7/22 0.170.12 ~ 0.32] 8/22 0.180.12 ~ 0.34
it R &\ % 7 oK) 4/23 0.160.15 ~ 0.34] 5/24 0.17]0.15 ~ 0.33] 6/26 0.15[0.18 ~ 0.28] 7/23 0.140.12 ~ 0.30] 8/23 0.15(0.14 ~ 0.30
K H & % 7 ®&|4/24 0.10(0.13 ~ 0.22] 5/29 0.10(0.10 ~ 0.24] 6/27 0.09[0.10 ~ 0.20] 7/25 0.09(0.10 ~ 0.21] 8/29 0.09[0.10 ~ 0.20
T B & % % | 4/25 0.07[0.15 ~ 0.20] 5/28 0.06[0.13 ~ 0.20] 6/26 0.07[0.13 ~ 0.19] 7/24 0.06[0.13 ~ 0.17] 8/26 0.060.13 ~ 0.19
TR SR (AR4) | 4/25 0.220.13 ~ 0.25] 5/28 0.220.13 ~ 0.25] 6/26 0.17[0.13 ~ 0.23] 7/24 0.16(0.13 ~ 0.22] 8/26 0.14] 0.11 ~ 0.20
L - ) 0.07[0.08 ~ 0.17] 5/14 0.08/0.08 ~ 0.15] 6/4 0.08[0.09 ~ o0.18] 7/8 0.070.11 ~ 0.17] 8/5 0.060.09 ~ 0.14
K E & % K] 4/16 0.08/0.10 ~ 0.13] 5/16 0.0710.09 ~ 0.12] 6/18 0.0710.09 ~ 0.12) 7/17 0.0710.09 ~ 0.12] 8/21 0.06[ 0.08 ~ 0.09
Ko R &S R 4/18 0.07[0.10 ~ 0.20] 5/10 0.060.11 ~ 0.19] 6/10 0.07[0.10 ~ 0.20] 7/10 0.07(0.10 ~ 0.19] 8/7 0.07(0.09 ~ 0.17
E B & 5 K] 4/19 0.110.08 ~ o0.10] 5/21 0.10(0.08 ~ o0.10] 6/21 0.10(0.08 ~ o0.10] 7/19 0.09(0.08 ~ 0.09] 8/20 0.10 0.08 ~ 0.09
% 4 @m % 7 e/ 0.07[0.10 ~ o0.16] 5/16 0.07[0.09 ~ 0.19] 6/12 0.07[0.09 ~ o0.16] 7/9 0.07{0.09 ~ 0.15] 8/8 0.07[0.09 ~ 0.16
208 T ESERl - ~ 5/15 0.07[0.09 ~ 0.11] 6/14 0.07[0.08 ~ o0.10] 7/16 0.07[0.08 ~ 0.11] 8/23 0.06[ 0.08 ~ 0.11
K OBE o®m % K] 4/16 0.0510.04 ~ 0.07] 5/22 0.05/0.05 ~ 0.08] 6/25 0.0410.05 ~ 0.08] 7/23 0.05[0.05 ~ 0.06] 8/26 0.07] 0.09 ~ 0.11
T e I 0.07[0.08 ~ 0.11] 5/23 0.08[0.09 ~ 0.12] 6/20 0.08[0.09 ~ o0.11] 7/18 0.08[0.09 ~ 0.11] 8/28 0.07[0.09 ~ 0.11
&G B X 1 7 ) 4/22 0.05/0.04 ~ 0.06] 5/24 0.05/0.05 ~ 0.06] 6/25 0.05/0.05 ~ 0.07] 7/24 0.05(0.05 ~ 0.06] 8/28 0.05] 0.04 ~ 0.06
HiOR OB X8R R 4/11 THR[0.10 ~ 0.39] 5/14 0.09(0.09 ~ 0.40] 6/13 0.08[0.08 ~ 0.31] 7/11 0.08[0.08 ~ 0.33] 8/15 0.08] 0.08 ~ 0.34
— B iE U1 X & K 4/16 0.05[0.11 ~ 0.44] 5/15 0.050.11 ~ 0.41] 6/19 0.06[0.10 ~ 0.43] 7/16 0.05|0.10 ~ 0.45] 8/20 0.05] 0.10 ~ 0.45
W k1 B & &) 4/16 - o012 ~ 0.21] 5/15 0.15(0.13 ~ 0.25] 6/19 0.12(0.10 ~ 0.19] 7/16 0.120.12 ~ 0.25] 8/20 0.13[0.12 ~ 0.20
SOl ok BB 4R R 4/12 0.11f0.11 ~ 0.42] 5/14 0.10[0.13 ~ 0.41] 6/11 0.10]0.12 ~ 0.38) 7/12 0.11]0.10 ~ 0.37] 8/9 0.11] 0.09 ~ 0.40
52 A fF = S i 5 R 4/23 0.10(0.09 ~ 0.11] 5/2 0.10{0.08 ~ o0.12] 6/5 0.10(0.08 ~ o.11] 7/3 0.11{0.07 ~ o0.10] 8/2 0.10] 0.08 ~ 0.11




= B 4 9 H MIERS R 10 A FIERS R 11 H HER R 12 7 FIERS R 3 H MIERS R
mEn || e Wi, 2V WER || B R, & WEE || R W, T EE mER s g W, eV W | R | R R, FEE U
Kok Fom E 7 K] 9/10 0.03[0.04 ~ 0.05] 10/8 0.03[0.04 ~ 0.05]11/11 0.03[0.04 ~ o0.06]12/11 0.04/0.04 ~ 0.05] 3/10 |5em [0.04| 0.04 ~ 0.05
BB A R E T K]/ 0.03]0.03 ~ 0.04f10/10 0.03]10.03 ~ 0.04f11/14 0.03/0.03 ~ 0.04f12/136cm |0.06[0.05 ~ 0.07f 3/12 [3cm 0.03[ 0.03 ~ 0.05
& b m % 7 ] 9/5 0.03[0.05 ~ 0.08] 10/4 0.03[0.06 ~ 0.08] 11/7 0.04[0.06 ~ 0.10] 12/5 0.04[0.07 ~ 0.09] 3/6 0.04| 0.06 ~ 0.08
& mM e %5 5 Kaer 0.05[0.06 ~ 0.06f10/23 0.06[0.06 ~ 0.07]11/27 0.06[0.06 ~ 0.06]12/26 0.06[0.05 ~ 0.06] 3/28 0.05| 0.05 ~ 0.06
NN N R At 0.05[0.03 ~ 0.06]10/11 0.05[0.06 ~ 0.06]11/15 0.05[0.04 ~ 0.06)12/17 0.04|0.03 ~ 0.05] 3/14 |10~30en| 0.03| 0.02 ~ 0.04
& E &5 % &) 99 0.04[0.05 ~ 0.08] 10/7 0.04{0.05 ~ 0.07] 11/9 0.05[0.056 ~ 0.10] 12/6 0.04(0.06 ~ 0.08] 3/7 [5em [0.04| 0.05 ~ 0.08
X B & F ¥ K] 96 0.06[0.06 ~ 0.08] 10/7 0.06[0.06 ~ 0.07] 11/7 0.07[0.06 ~ 0.08] 12/5 0.06[0.06 ~ 0.07] 3/6 0.06]| 0.05 ~ 0.07
B | A 0.06/0.08 ~ 0.12] 10/1 0.060.07 ~ 0.12f 11/1 0.0710.09 ~ 0.12] 12/2 0.06|0.07 ~ 0.10f] 3/4 0.04] 0.04 ~ 0.09
i B Rk e A % R 9/3 0.06[0.08 ~ 0.09f 10/1 0.06[0.09 ~ 0.11f 11/1 0.06[0.08 ~ 0.11] 12/2 0.06/0.08 ~ 0.12] 3/5 [e~150em|0.04]| 0.05 ~ 0.07
= ﬁ gidb & K 9/18 0.0410.06 ~ 0.09]10/18 0.04|0.06 ~ 0.09f11/20 0.05/0.06 ~ 0.09]12/18 0.05/0.05 ~ 0.08f 3/19 [o~wem[0.04[ 0.05 ~ 0.08
b F S % TR 9/18 0.07[0.06 ~ 0.10§10/18 0.07[0.06 ~ 0.10f11/21 0.07[0.08 ~ 0.09f12/20 0.06[0.06 ~ 0.10f 3/19 [o~20em| 0.04| 0.04 ~ 0.08
BRF L ¥ S % 7K 9/18 0.06]0.06 ~ 0.07]10/17 0.05|0.06 ~ 0.07f11/19 0.0710.06 ~ 0.08]12/18 0.06|0.06 ~ 0.08f 3/18 [10cm [0.05[ 0.04 ~ 0.08
o E om & K] 9/24 0.04[0.06 ~ 0.08]10/21 0.03[0.06 ~ 0.07]11/22 0.04[0.06 ~ 0.08]12/24 [70cm 0.04 ~ 0.06] 3/20 [200cm 0.05 ~ 0.06
KR | F o & 99 0.1410.16 ~ 0.24] 10/9 0.1410.16 ~ 0.24f11/11 0.1610.15 ~ 0.24] 12/9 0.1410.17 ~ 0.25] 3/10 0.12| ®mEOEDOMWERT
KR ¥R %S 2] /11 0.08[0.08 ~ 0.18]10/10 0.08[0.08 ~ 0.17]11/11 0.08[0.08 ~ 0.17]12/10 0.07]0.08 ~ 0.16] 3/11 [10cm [0.09| 0.06 ~ 0.11
KR L ¥E &% 5] 96 0.1310.10 ~ 0.18] 10/3 0.15|0.11 ~ 0.18) 11/7 0.16[0.09 ~ 0.20] 12/3 0.14|0.10 ~ 0.19] 3/4 0.14] 0.10 ~ 0.17
KW pE ¥ E 57 ] 9/6 0.1910.06 ~ 0.18] 10/7 0.17]0.08 ~ 0.19] 11/8 0.1710.06 ~ 0.22] 12/6 0.180.07 ~ 0.20fQ 3/7 [10cm |0.14| 0.04 ~ 0.1
FI N = AN 0.07[0.11 ~ 0.29]10/11 0.0710.09 ~ 0.23f11/13 0.07[0.11 ~ 0.19]12/11 0.06/0.08 ~ 0.24] 3/12 [15cm [0.06| 0.06 ~ 0.17
& 7o om & e w93 0.07[0.06 ~ 0.12] 10/2 0.07(0.07 ~ o0.13] 11/1 0.07[0.06 ~ 0.14] 12/2 0.06/0.06 ~ 0.15] 3/3 |20cm |0.05] 0.03 ~ 0.12
a A B oE E R 9/4 0.05[0.09 ~ o0.12] 10/3 0.05/0.09 ~ 0.12] 11/5 0.05[0.10 ~ 0.13] 12/3 0.05/0.10 ~ 0.12] 3/4 0.04] 0.05 ~ 0.11
kB8 % e AR BN ] 9/5 0.0810.08 ~ 0.11] 10/4 0.08/0.08 ~ 0.11] 11/7 0.0710.08 ~ 0.10] 12/4 0.07]0.07 ~ 0.10] 3/6 0.08[0.07 ~ 0.10
— B E — & % 7 K] 920 0.09[0.08 ~ 0.22]10/22 0.10(0.08 ~ 0.24f11/19 0.10(0.08 ~ 0.20]12/18 0.1010.07 ~ 0.19] 3/19 0.10] 0.07 ~ 0.18
— B —om % e ) 9/19 0.160.16 ~ 0.40]10/18 0.17|0.16 ~ 0.34]11/15 0.160.17 ~ 0.36]12/17 0.160.15 ~ 0.30] 3/18 0.16] 0.15 ~ 0.40
— B L ¥ & % % K92 0.170.12 ~ 0.29]10/21 0.160.13 ~ 0.24f11/18 0.18[0.13 ~ 0.30]12/18 0.160.10 ~ 0.19] 3/19 0.14] 0.10 ~ 0.24
it R | % % K9/ 0.1410.15 ~ 0.31§10/23 0.1410.14 ~ 0.30f11/20 0.1210.14 ~ 0.29]12/19 0.13]0.14 ~ 0.29] 3/20 0.130.13 ~ 0.28
X K m % 7 K] 9/26 0.09/0.10 ~ 0.20]10/28 0.09/0.09 ~ 0.18]11/26 0.0910.08 ~ 0.18]12/25 0.08(0.10 ~ 0.19] 3/27 0.08[ 0.08 ~ 0.18
T B & % 7 K] 9/25 0.06[0.13 ~ 0.19§10/24 0.05[0.13 ~ 0.18}11/25 0.06[0.12 ~ 0.20f12/24 0.13]0.06 ~ 0.17] 3/25 [20~35en| 0.13]| 0.06 ~ 0.17
TEEEFR (BRE) | 9/25 0.13[0.11 ~ 0.20]10/24 0.120.11 ~ o0.19f11/25 0.14[0.11 ~ 0.20]12/24 0.110.12 ~ 0.19] 3/25 0.11] 0.11 ~ 0.17
ol oE % % ]/ 0.07[0.08 ~ 0.15] 10/8 0.07[0.07 ~ 0.17] 11/6 0.07[0.09 ~ 0.17] 12/3 0.07[0.08 ~ 0.14] 3/11 0.07] 0.09 ~ 0.14
KoM & % 5 5 9/18 0.07[0.08 ~ 0.12]10/17 0.07[0.09 ~ o0.10f11/13 0.07[0.09 ~ o0.11]12/11 0.070.08 ~ o0.12] 3/6 0.07] 0.07 ~ 0.12
K I R & % 7 ] 9/10 0.06/0.10 ~ 0.18]10/10 0.06]0.11 ~ 0.18] 11/8 0.0610.09 ~ 0.19] 12/5 0.07]0.09 ~ 0.17] 3/10 0.06[0.09 ~ 0.18
E H & F Ry 9/17 0.09[0.07 ~ 0.09]10/18 0.09(0.07 ~ 0.09f11/19 0.09[0.07 ~ 0.09]12/18 0.09(0.07 ~ 0.09] 3/20 0.10] 0.07 ~ 0.09
£ 40 om % 7 K]9/12 0.07[0.09 ~ o0.16] 10/8 0.06[0.08 ~ 0.15]11/14 0.07[0.08 ~ 0.15]12/12 0.06]0.07 ~ 0.18] 3/10 |2cm |0.06] 0.08 ~ 0.14
N R AT 0.06[0.08 ~ 0.10]10/18 0.06[0.08 ~ 0.10f11/20 0.07[0.08 ~ 0.11]12/24 0.06[0.08 ~ 0.10f] 3/17 0.06] 0.07 ~ 0.09
NI R X 0.05[0.06 ~ 0.07]10/22 0.040.06 ~ 0.07]11/27 0.04[0.05 ~ 0.07]12/18 0.040.06 ~ 0.07] 3/19 0.04] 0.04 ~ 0.06
I N = AT 0.08[0.08 ~ 0.10]10/18 0.07[0.08 ~ 0.11f11/15 0.07[0.08 ~ 0.11]12/13 0.0810.09 ~ 0.10f 3/17 [10cm [0.06| 0.07 ~ 0.10
1% G B X 8 ¥ i 9/25 0.05/0.05 ~ 0.06]10/22 0.05/0.05 ~ 0.06f11/25 0.04[0.05 ~ 0.06Q12/25[5cm |0.03[0.05 ~ 0.06] 3/24 0.020.04 ~ 0.05
R B g S HE 5 R 9/12 0.08[0.07 ~ 0.33]10/15 0.08[0.07 ~ 0.32f11/14 0.07[0.07 ~ 0.31]12/12 0.09(0.08 ~ 0.33] 3/14 0.07] 0.07 ~ 0.32
— B3 W S 7 ) 9/18 0.06/0.09 ~ 0.33]10/18 0.05/0.09 ~ 0.31]11/16 0.05/0.09 ~ 0.31f12/13 0.05/0.10 ~ 0.32] 3/18 0.05[ 0.09 ~ 0.27
W E i B & &]9/18 0.120.12 ~ 0.21]10/18 0.11f0.12 ~ 0.23f11/15 0.120.11 ~ 0.19]12/13 0.120.11 ~ o0.21] 3/18 0.10] 0.10 ~ 0.19
SOl B S 8 F »] 9/10 0.1110.10 ~ 0.40] 10/8 0.10]0.10 ~ 0.39] 11/8 0.1010.09 ~ 0.33]12/10 0.1010.09 ~ 0.37] 3/11 0.09[ 0.07 ~ 0.31
£ 0 FEE & SR/ 0.10[0.08 ~ o0.10] 10/9 0.10(0.08 ~ 0.09f11/12 0.10(0.08 ~ o0.10]12/10 0.10{0.08 ~ o0.11] 3/3 0.09] 0.08 ~ 0.09




